

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Ba sayımızda sizlere Dergimizden bahsetmek istiyoruz.

Bu sayı, onuncu yılın doldurmuş bulunan dergimiz sizlerin yardımları ile daha ileriye doğru gidecektir. Bu arada Üzülerek belirtmek isterizki gönderdiğiniz bazı yazılarınızı maalesef zaman, yer ve baskı imkânsızlıkları dolaysıyla yayımlayamadık. Heriki sayılarımızda bu imkânsızlıkları önleyerek, gerek sizlerin ve gerekse bizlerin arzuladığı seviyeye ulaşacak ve üyelerimizi tatmin edecek bir dergi olacaktır.

İlân ve yazı işlerinde bizi desteklemeniz en büyük arzumuzdur. Takdir edersinizki kaliteli bir dergi ancak maddi imkânlar dahilinde çıkarılabilir. Bu hususun gerçekleşmesi için de bilhassa ilân temininde bize gereken yardımda bulunmanız en büyük dileğimizdir.

Dergimizin onbirci yaşma bastığı İlk sayıdan itibaren her ayın onbeşinde yayımlanacaktır; Zira Basın İlân Kurumundan gelen ilânlar ay sonuna rastlamakta, bu zamanda dergimizin basılma tarihine isabet etmektedir. Bundan dolayı Basın İlân Kurumundan gelen ilânları o ay içerisinde yayımlayamadığımızdan Kurumla anlaşmazlıklara düşüyoruz. Bu anlaşmazlıkları kaldırmak için bu karar almış bulunmaktayız.

Onbirci yaşımızın sizlere daha faydalı ve hayırlı olması dileği ile.

Saygılarımla
YÖNETİM KİTJRU1.U

	Tazı ücretleri	Hân Tarifesi
Dergiye gönderilen yazılar basılsın reya basılmasını geri verilmez. Tazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir. Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar, kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lazımdır. Yazı göndereceklerin, yazımın orijinal telif, telif yoksa tercümeme olduğunu belirtmesi gerekir.	(Dergi sayfan başına)	ön dış kapak : 1000,— TL
	Orijinal telif makale 60,— TL.	Arka dış kapak : 600,— »
	Telif makale 40,— »	Arka iç kapak : 600,— »
	İlmi tercüme makale 30,— ı	Ön iç kapak : 600,— »
	Sosyal konularda yazılar; plan ,proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler 20,— »	Tam ön sayfa : 460,— »
		Tam orta sayfa : 400,— »
		Tam arka sayfa : 350,— »
		Tarım arka sayfa : 200,— »
		Çeyrek arka sayfa : 160,— »
		Küçük ilân en 1 cm: 60,— »
		Renkli ilânlar için renk farkı alınır. Sürekli il/lnlarda 8 • 11 ay için % 15, 12 aydan fazla için % 25 indirim yapılır, ön dış kapak senelik ve indirimlidir.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.